این واقعیت به حزب حکمتیست موقعیت ویژه و متمایزی نسبت به سایر احزاب اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران داده است.

حزب حکمتیست، اعضا، فعالین و دوستان آن در ایران طی دو سال گذشته تحت

کنگره چهارم حزب حکمتیست برگزار میشود

کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در سپتامبر ۲۰۱۰ (شهریور ۱۳۸۹) در اروپا بطور علنی برگزار میشود.

و تورم شدید کمر شان شکسته بود بعد از کمک اتحادیه اروپا آینده فلاکتباری را در پیش خواهند داشت. این کمکها به معنی فشار بیشتر بر زندگی طبقه کارگر و اقبال پائین جامعه در یونان، به معنی تعرض وسیع به سطح معیشت و رفاه مردم در یونان است.

اطلاعات بیشتر در مورد تاریخ دقیق و محل کنگره در اختیار علاقمندان قرار خواهد گرفت. برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانی با دبیرخانه حزب ای میل dabirxane@gmail.com تماس بگیری.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

مه ۲۰۱۰ - اردیبهشت ۱۳۸۸

رادیو پرتو صدای رادیکال طبقه کارگر

ساعت پخش رادیو پرتو جمعه ها

۱۸ تا ۲۰ به وقت لندن

۱۹ تا ۲۱ به وقت اروپای مرکزی

۲۱.۳۰ تا ۲۳.۳۰ به وقت ایران

شما میتوانی در ايام هفته شونده تکرار برنامه در ایستگاه ما

www.radiopartow.com/wp/

از یونان باید درس....

سخنرانان و شرکت کنندگان بر ضرورت ادامه بحث در این مورد و برگزاری سمینارهای مشابه چه در رابطه با جنبش کارگری و چه اوضاع سیاسی بطور عام تاکید داشتند.

فیلم سمینار در دست تهیه و ادیت میباشد و بزودی در اختیار علاقه مندان قرار خواهد گرفت.

تشکیلات بریتانیا حزب حکمتیست

۱۰ مه ۲۰۱۰

برنامه روز جمعه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۹ - هفتم آوریل ۲۰۱۰

گفتگو با رحمان حسین زاده درباره ابعاد و پیامدهای اعتصاب پیروزمند در کردستان

گفتگو با آذر مدرسی درباره نقشه فعالیت های حزب حکمتیست در خارج کشور علیه اعداهای اخیر

گفتگو با فاتح شیخ درباره اوضاع سیاسی ایران در سایه اعتراضات گسترده علیه اعدامها

برنامه آموزشی: درباره کتاب مانیفست کمونیست؛ اثر مارکس و انگلس.